

Categoria	Valor Total Estimado
Material	R\$ 6.046.019,4
Serviço	R\$ 10.924.967,0
Obras	R\$ 10.000.000,0
Serviços de Engenharia	R\$ 1.003.664,0

Valor Total Estimado por Categoria

VALOR TOTAL ESTIMADO

27974650,5

QUANTIDADE DE ITENS

474

Unidade Responsável	UASG	Id do Item no PCA	Categoria do Item	Identificador da Futura Contratação	Nome da Futura Contratação	Catálogo Utilizado	Classificação do Catálogo	Código da Classificação Superior (Classe/Grupo)	Nome da Classificação Superior (Classe/Grupo)	Unidade de Fornecimento	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado (R\$)	Valor Total Estimado (R\$)	Valor orçamentário estimado para o exercício	Data Desejada
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	256	Material	11097359.00256/2025	ARAME GALVANIZADO 18 BWG, D = 1,65MM (0,066 KG/M)	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	3 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	KG	33	19	627	627	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	1	Material	11097359.00001/2025	DISPENSER POLUPADOR DE COPOS - PARA 100 COPOS CADÁ, CONFECCIO	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	3 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	UN	143	55	7865	7865	16/05/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	257	Material	11097359.00257/2025	COLA BRANCA BASE PVA	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	3 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	KG	63	29,5	1858,5	1858,5	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	2	Material	11097359.00002/2025	SABONETE LÍQUIDO - ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO COM 5 LITROS.	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	3 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	UN	638	14	8932	8932	16/05/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	258	Material	11097359.00258/2025	SELANTE TIPO VEDA CALHA PARA METAL E FIBROCEMENTO	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	3 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	KG	70	53	3710	3710	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	3	Material	11097359.00003/2025	COPO DESCARTÁVEL - ESPECIFICAÇÕES: DE PLÁSTICO POLISTIRENO, 01	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	3 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	PCT	25355	3,9	98844,5	98844,5	16/05/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	259	Material	11097359.00259/2025	CHAVEIRO COM UM PLÁSTICO BRANCO, COM CABO, 3 TEMPERATURAS	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	3 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	UN	63	78	4914	4914	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	4	Material	11097359.00004/2025	SABONETE DE BARRA EM FRAGRÂNCIAS VARIADAS 80ML, 90 G	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	3 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	UN	1056	1,89	1995,84	1995,84	16/05/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	260	Material	11097359.00260/2025	MANGUEIRA CRISTAL, LVA, PVC TRANSPARENTE, 3/4" X 2 MM	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	3 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	M	202	5,99	1209,98	1209,98	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	5	Material	11097359.00005/2025	CESTO PARA LIXO C/ PEDAL - EM PLÁSTICO, COM TAMPÃO E PEDAL, COM CAP	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	3 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	UN	249	33,37	8309,13	8309,13	16/05/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	261	Material	11097359.00261/2025	TORNHEIRA PLÁSTICA PARA TANQUE 1/2" OU 3/4" COM BICO PARA MANGU	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	3 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	UN	81	18,3	1485,3	1485,3	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	6	Material	11097359.00006/2025	DISPENSER P/ SABONETE LÍQUIDO 800ML - PARA FIXAÇÃO EM PAREDE (AO	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	3 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	UN	198	34,51	6832,98	6832,98	16/05/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	262	Material	11097359.00262/2025	MANGUEIRA CRISTAL, LVA, PVC TRANSPARENTE, 1/2" X 2 MM	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	3 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	UN	84	3,99	335,16	335,16	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	7	Material	11097359.00007/2025	TOUCA DESCARTÁVEL - ESPECIFICAÇÃO: TOUCA CAPILAR DESCARTÁVEL (I	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	3 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	PCT	1056	8,13	8585,28	8585,28	16/05/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	263	Material	11097359.00263/2025	CAIXA D'ÁGUA / RESERVATÓRIO EM POLIESTER REFORÇADO COM FIBRA DE	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	3 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	UN	10	9200	9200	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	8	Material	11097359.00008/2025	VEÍCULO PICKUP CABINE DUPLA 4x4 (DIESEL) - VEÍCULO NOVO TIPO PICKU	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	3 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	UN	3	245900	737700	737700	01/08/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	264	Material	11097359.00264/2025	CAIXA D'ÁGUA / RESERVATÓRIO EM POLIESTER REFORÇADO COM FIBRA DE	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	3 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	UN	10	3850	38500	38500	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	9	Material	11097359.00009/2025	AMBIULÂNCIA TIPO A - AMBULÂNCIA SIMPLES REMOÇÃO TIPO A, VEÍCULO A	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	3 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	UN	2	123899	247978	247978	01/08/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	265	Material	11097359.00265/2025	CADÉADO SIMPLES, CORPO EM LATÃO MACÍCO, COM LARGURA DE 25 MM	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	3 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	UN	59	18,9	1174,1	1174,1	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	10	Material	11097359.00010/2025	VEÍCULO TIPO PASSIÃO HATCH - VEÍCULO TIPO PASSIÃO, HATCH, NOVO, 2	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	3 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	UN	2	78600	159200	159200	01/08/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	266	Material	11097359.00266/2025	CADÉADO SIMPLES, CORPO EM LATÃO MACÍCO, COM LARGURA DE 50 MM	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	3 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	UN	59	38	2242	2242	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	11	Material	11097359.00011/2025	CÂMARA DE AR 17,5 R25 TR 20	Outros	Material	12 PNEUS E PECAS PARA VEICULOS E MÁQUINAS PESADAS	12 PNEUS E PECAS PARA VEICULOS E MÁQUINAS PESADAS	UNIDADES	33	297	9801	9801	05/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	267	Material	11097359.00267/2025	SERROTE 40CM	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	3 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	UN	11	22,9	251,9	251,9	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	12	Material	11097359.00012/2025	CÂMARA DE AR ARO 30 18.4-30 BICO METAL RETO	Outros	Material	12 PNEUS E PECAS PARA VEICULOS E MÁQUINAS PESADAS	12 PNEUS E PECAS PARA VEICULOS E MÁQUINAS PESADAS	UNIDADES	13	338	4394	4394	05/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	268	Material	11097359.00268/2025	LONA PLÁSTICA EXTRA FORTALECIDA, 5 - 200 MICRA	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	3 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	M2	3830	1,34	5082	5082	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	13	Material	11097359.00013/2025	CÂMARA DE AR P/ PNEU 17 50-18 BICO DE FERRO	Outros	Material	12 PNEUS E PECAS PARA VEICULOS E MÁQUINAS PESADAS	12 PNEUS E PECAS PARA VEICULOS E MÁQUINAS PESADAS	UNIDADES	40	78	3120	3120	05/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	269	Material	11097359.00269/2025	MASSA DE REJUNTE EM PO PARA DRYWALL, A BASE DE GESSO, SECAGEM R	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	3 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	KG	44	2,25	99	99	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	14	Material	11097359.00014/2025	PNEU ARO 25 17,5-25 TL 20 LONAS - TIPO DE CONSTRUÇÃO: DIAGONAL	Outros	Material	12 PNEUS E PECAS PARA VEICULOS E MÁQUINAS PESADAS	12 PNEUS E PECAS PARA VEICULOS E MÁQUINAS PESADAS	UNIDADES	33	1200	167970	167970	05/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	270	Material	11097359.00270/2025	ABRACADERA DE NYLON PARA ABRACADOR DE CABOS, COMPRIMENTO 0	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	3 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	UN	990	0,8	792	792	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	15	Material	11097359.00015/2025	PNEU 18 5-14 16 LONAS - TIPO DE CONSTRUÇÃO: DIAGONAL - QUANTID	Outros	Material	12 PNEUS E PECAS PARA VEICULOS E MÁQUINAS PESADAS	12 PNEUS E PECAS PARA VEICULOS E MÁQUINAS PESADAS	UNIDADES	18	2700	48600	48600	05/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	271	Material	11097359.00271/2025	TANQUE DUPLO EM MARMORE SINTÉTICO COM CURVA LISA E ESPREGADOR	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	3 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	UN	12	159,8	1918,8	1918,8	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	16	Material	11097359.00016/2025	PNEU 12 5/80-18 LONAS - TIPO DE CONSTRUÇÃO: DIAGONAL - QUANTIT	Outros	Material	12 PNEUS E PECAS PARA VEICULOS E MÁQUINAS PESADAS	12 PNEUS E PECAS PARA VEICULOS E MÁQUINAS PESADAS	UNIDADES	18	1200	21600	21600	05/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	272	Material	11097359.00272/2025	PRUMO DE CENTRO EM AÇO - 400 - G	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	3 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	UN	4	29,9	119,6	119,6	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	17	Material	11097359.00017/2025	PNEU 275/80R2,5 149 148L - ÍNDICE DE VELOCIDADE: 120 KM/H - ÍNDICE	Outros	Material	12 PNEUS E PECAS PARA VEICULOS E MÁQUINAS PESADAS	12 PNEUS E PECAS PARA VEICULOS E MÁQUINAS PESADAS	UNIDADES	55	1272,5	69867,5	69867,5	05/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	273	Material	11097359.00273/2025	JOELHO, PVC, SÉRIE R, 90 GRAUS, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	3 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	UN	143	5,05	722,35	722,35	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	18	Material	11097359.00018/2025	PNEU H603 R1 18.4-30 TT 12 LONAS - TIPO DE CONSTRUÇÃO: DIAGONAL	Outros	Material	12 PNEUS E PECAS PARA VEICULOS E MÁQUINAS PESADAS	12 PNEUS E PECAS PARA VEICULOS E MÁQUINAS PESADAS	UNIDADES	13	2150	27950	27950	05/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	274	Material	11097359.00274/2025	JOELHO, PVC, SÉRIE R, 90 GRAUS, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	3 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	UN	110	10,9	1199	1199	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	19	Material	11097359.00019/2025	PNEU ARO 24 R1 12.4-24 TT 12 LONAS - TIPO DE CONSTRUÇÃO: DIAGONAL	Outros	Material	12 PNEUS E PECAS PARA VEICULOS E MÁQUINAS PESADAS	12 PNEUS E PECAS PARA VEICULOS E MÁQUINAS PESADAS	UNIDADES	13	900	11700	11700	05/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	275	Material	11097359.00275/2025	JOELHO, PVC, SÉRIE R, 90 GRAUS, DN 150 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	3 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	UN	64	46	4224	4224	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	20	Material	11097359.00020/2025	PNEU 17 50-16 BORRACHUDO 14 LONAS 127118K - ÍNDICE DE VELOCID	Outros	Material	12 PNEUS E PECAS PARA VEICULOS E MÁQUINAS PESADAS	12 PNEUS E PECAS PARA VEICULOS E MÁQUINAS PESADAS	UNIDADES	40	350	14000	14000	05/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	276	Material	11097359.00276/2025	JUNCAO SIMPLES, PVC, SÉRIE R, DN 100 X 75 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	3 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	UN	91	49,9	4540,9	4540,9	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	21	Material	11097359.00021/2025	CÂMARA DE AR ARO 24 12.4-24	Outros	Material	12 PNEUS E PECAS PARA VEICULOS E MÁQUINAS PESADAS	12 PNEUS E PECAS PARA VEICULOS E MÁQUINAS PESADAS	UNIDADES	13	160	2080	2080	05/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	277	Material	11097359.00277/2025	JUNCAO SIMPLES, PVC, SÉRIE R, DN 150 X 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	3 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	UN	90	89,9	8091	8091	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	22	Material	11097359.00022/2025	PROTECTOR DE CÂMARA DE AR ARO 25	Outros	Material	12 PNEUS E PECAS PARA VEICULOS E MÁQUINAS PESADAS	12 PNEUS E PECAS PARA VEICULOS E MÁQUINAS PESADAS	UNIDADES	33	120	3960	3960	05/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	278	Material	11097359.00278/2025	LUA DE REDUCAO SOLDADVEL, PVC, 32 MM X 25 MM, PARA AGUA FRIA PRE	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	3 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	UN	121	2,19	264,99	264,99	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	23	Material	11097359.00023/2025	PNEU ARO 24 14.00-24 TL 16 LONAS - TIPO DE CONSTRUÇÃO: DIAGONAL - P	Outros	Material	12 PNEUS E PECAS PARA VEICULOS E MÁQUINAS PESADAS	12 PNEUS E PECAS PARA VEICULOS E MÁQUINAS PESADAS	UNIDADES	11	2478	27478	27478	05/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	279	Material	11097359.00279/2025	LUA DE REDUCAO, SOLDADVEL, PVC, 50 X 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	3 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	UN	121	4,89	591,69	591,69	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	24	Material	11097359.00024/2025	PNEU 235/75R17 3 RPS 132130L TL - ÍNDICE DE CARGA: 2000 KG - ÍNDICE	Outros	Material	12 PNEUS E PECAS PARA VEICULOS E MÁQUINAS PESADAS	12 PNEUS E PECAS PARA VEICULOS E MÁQUINAS PESADAS	UNIDADES	7	1690	11830	11830	05/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	280	Material	11097359.00280/2025	CAP PVC, SOLDADVEL, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	3 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	UN	99	0,83	82,17	82,17	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	25	Material	11097359.00025/2025	VEÍCULO PICKUP CABINE										

PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	298	Material	11097359.00298/2025	ADESIVO PLASTICO PARA PVC, FRASCO COM 175 GR	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	253	16,43	4156,79	4156,79	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	43	Material	11097359.00043/2025	BROXA	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	90	12	1080	1080	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	299	Material	11097359.00299/2025	JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 32 MM, COR MARROM, PARA AGUA F	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	121	2,23	269,83	269,83	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	44	Material	11097359.00044/2025	ROLO DE LA DE CARNEIRO 23 CM (SEM CABO)	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	69	21	1449	1449	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	300	Material	11097359.00300/2025	JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 60 MM, COR MARROM, PARA AGUA F	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	66	26,3	1699,8	1699,8	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	45	Material	11097359.00045/2025	SELADOR ACRILICO CAPACO PREMIUM INTERIOREXTERIOR	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	L	521	6,5	3386,5	3386,5	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	301	Material	11097359.00301/2025	TUBO PVC, SERIE R, DN 75 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIA	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	M	165	16,99	2803,35	2803,35	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	46	Material	11097359.00046/2025	SELADOR PARA MADEIRA	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	L	200	28	5600	5600	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	302	Material	11097359.00302/2025	BUCHA DE REDUÇÃO PVC, ROSCAVEL 1 1/2" X 1"	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	77	7,09	545,93	545,93	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	47	Material	11097359.00047/2025	TINTA ACRILICA BASE DE SOLVENTE, PARA SINALIZACAO HORIZONTAL V	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	L	2442	15,18	37060,56	37060,56	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	303	Material	11097359.00303/2025	BUCHA DE REDUÇÃO PVC, ROSCAVEL 1" X 3/2"	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	117	2,82	217,14	217,14	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	48	Material	11097359.00048/2025	CHUVEIRO PLASTICO SIMPLES, 5", BRANCO, PARA ACOPLAR EM HASTE 1/2	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	64	8,5	544	544	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	304	Material	11097359.00304/2025	LUAVA DE REDUÇÃO SOLDAVEL, PVC, 40 MM X 32 MM, PARA AGUA FRIA PRE	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	77	4	308	308	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	49	Material	11097359.00049/2025	ENGATE,RABOCHO FLEXIVEL PLASTICO (PVC OU ABS) BRANCO 1/2" X 40 C	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	227	6	1362	1362	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	305	Material	11097359.00305/2025	CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDAVEL, 60 MM, COR MARROM, PARA AGUA F	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	83	23,8	1983,7	1983,7	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	50	Material	11097359.00050/2025	KIT DE ACESSORIOS PARA BANHEIRO EM METAL, CROMADO, 5 PEÇAS	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	235	120	3000	3000	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	306	Material	11097359.00306/2025	CURVA DE PVC 45 GRAUS, SOLDAVEL, 32 MM, COR MARROM, PARA AGUA F	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	50	3,29	164,5	164,5	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	51	Material	11097359.00051/2025	TRINCHA 396 - 2" ALTOS OU SIMILAR	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	106	3,4	360,4	360,4	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	307	Material	11097359.00307/2025	DISJUNTOR TIPO NEMA, TRIPOLAR 60 ATE 100 A, TENSÃO MAXIMA DE 415 V	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	55	75,4	4147	4147	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	52	Material	11097359.00052/2025	PARAFUSO CABECA SEXTAVADA 1/4" X 1"	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	107	0,11	138,71	138,71	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	308	Material	11097359.00308/2025	DISJUNTOR TIPO NEMA, BIPOLAR 10 ATE 50 A, TENSÃO MAXIMA 415 V	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	50	58,9	2945	2945	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	53	Material	11097359.00053/2025	PARAFUSO C/ BUCHA 5-6	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	2145	0,1	214,5	214,5	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	309	Material	11097359.00309/2025	DISJUNTOR TIPO NEMA, BIPOLAR 60 ATE 100A, TENSÃO MAXIMA 415 V	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	44	81,5	3588	3588	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	54	Material	11097359.00054/2025	DILUENTE AGUARRAS	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	L	59	22,95	1354,05	1354,05	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	310	Material	11097359.00310/2025	INTERRUPTOR PARA BOLA 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	165	8,99	1648,35	1648,35	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	55	Material	11097359.00055/2025	MANGUEIRA CRISTA TRANCADA, PVC COM REFORÇO, COM PRESSAO DE I	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	M	132	7,78	1042,8	1042,8	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	311	Material	11097359.00311/2025	INTERRUPTOR INTERMEDIARIO 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EME	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	165	15,9	2623,5	2623,5	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	56	Material	11097359.00056/2025	SIFAO PLASTICO TIPO CORPO PARA PIA OU LAVATORIO, 1 X 1,1 1/2"	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	112	9	1008	1008	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	312	Material	11097359.00312/2025	INTERRUPTORES PARA LIXO (2 MODULOS) 10A, 250V, CONJUNTO MONTA	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	145	12,8	2136,5	2136,5	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	57	Material	11097359.00057/2025	TORNIEIRA DE BOCA CONVENCIONAL PARA CAIXA D'AGUA, AGUA FRIA, 1 1/2	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	52	75	3900	3900	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	313	Material	11097359.00313/2025	INTERRUPTOR SIMPLES + INTERRUPTOR PARALELO X TOMADA 2P+1T 10A, 25	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	165	22,9	3778,5	3778,5	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	58	Material	11097359.00058/2025	ESCADADA EXTENSIVEL EM ALUMINIO COM 6,00 M ESTENDIDO	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	7	680	4760	4760	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	314	Material	11097359.00314/2025	TOMADA PARA ANTENA DE TV, CABO COAXIAL DE 9 MM, CONJUNTO MONTA	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	99	16,8	1663,2	1663,2	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	59	Material	11097359.00059/2025	MARTILHO COM UNHA	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	17	595	25	25	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	315	Material	11097359.00315/2025	AUTOMATICO DE BOLA SUPERIOR/ INFERIOR, "15" A / 250 V	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	24	39,79	954,96	954,96	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	60	Material	11097359.00060/2025	ABRACADERA DE NYLON PARA AMARRACAO DE CABOS, COMPRIMENTO D	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	1320	0,14	184,8	184,8	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	316	Material	11097359.00316/2025	CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 3 CONDUTORES DE 1,5 MM2	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	M	1760	2,95	5192	5192	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	61	Material	11097359.00061/2025	CORDA DE POLIAMIDA 12 MM TIPO BOMBEIRO, PARA TRABALHO EM ALTURA	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	100M	4	649	2596	2596	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	317	Material	11097359.00317/2025	CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 3 CONDUTORES DE 4,0 MM2	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	M	880	8,99	8791,2	8791,2	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	62	Material	11097359.00062/2025	CORDA NYLON 3/16" PI MASTRO BANDEIRA	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	M	1210	1,1	1331	1331	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	318	Material	11097359.00318/2025	CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 3 CONDUTORES DE 6,0 MM2	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	M	880	15,9	13992	13992	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	63	Material	11097359.00063/2025	TUBO COLUTOR DE ESGOTO PVC, IEL, DN 100 MM (NBR 7362)	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	M	779	29,5	22960,5	22960,5	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	319	Material	11097359.00319/2025	QUADRO DE DISTRIBUICAO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE EMBUTIR, PAR	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	13	421,7	5482,8	5482,8	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	64	Material	11097359.00064/2025	TUBO COLUTOR DE ESGOTO PVC, IEL, DN 200 MM (NBR 7362)	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	M	482	107,5	51815	51815	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	320	Material	11097359.00320/2025	QUADRO DE DISTRIBUICAO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE SOBREPOR, P	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	11	189,19	1861,09	1861,09	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	65	Material	11097359.00065/2025	JOELHO, PVC, SERIE R, 45 GRAUS, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	88	3,5	308	308	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	321	Material	11097359.00321/2025	QUADRO DE DISTRIBUICAO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE EMBUTIR, PAR	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	11	51,3	564,3	564,3	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	66	Material	11097359.00066/2025	JOELHO, PVC, SERIE R, 45 GRAUS, DN 75 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	94	8,6	846	846	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	322	Material	11097359.00322/2025	CAIXA DE PASSAGEM, EM PVC, DE 4" X 2", PARA ELTROTUDO FLEXIVEL, CO	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	286	2,49	712,14	712,14	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	67	Material	11097359.00067/2025	JOELHO, PVC, SERIE R, 45 GRAUS, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	94	9,45	945	945	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	323	Material	11097359.00323/2025	TUBO COLUTOR DE ESGOTO, PVC, IEL, DN 150 MM (NBR 7362)	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	M	614	48,5	29779	29779	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	68	Material	11097359.00068/2025	JOELHO, PVC, SERIE R, 45 GRAUS, DN 150 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	91	45	4095	4095	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	324	Material	11097359.00324/2025	TUBO PVC, SOLDAVEL, DE 20 MM, AGUA FRIA (NBR 5648)	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	M	858	1,87	1604,46	1604,46	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	69	Material	11097359.00069/2025	CAP PVC, SOLDAVEL, DN 50 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	121	2,4	290,4	290,4	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	325	Material	11097359.00325/2025	TUBO PVC, SOLDAVEL, DE 32 MM, AGUA FRIA (NBR 5648)	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	M	627	4,89	3009,6	3009,6	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	70	Material	11097359.00070/2025	CAP PVC, SOLDAVEL, DN 75 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	105	3,9	409,5	409,5	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	326	Material	11097359.00326/2025	TUBO PVC, SOLDAVEL, DE 60 MM, AGUA FRIA (NBR 5648)	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	M	396	12,8	5068,8	5068,8	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	71	Material	11097359.00071/2025	JOELHO PVC, SOLDAVEL COM ROSCA, 90 GRAUS, 20 MM X 1/2", COR MAR	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	147	1,89	270,27	270,27	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	327	Material	11097359.00327/2025	TUBO PVC, SOLDAVEL, DE 75 MM, AGUA FRIA (NBR 5648)	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	M	293	21,5	6385,5	6385,5	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	72	Material	11097359.00072/2025	CAP PVC, SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	99	0,98	97,02	97,02	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	328	Material	11097359.00328/2025	ELTROTUDO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 3/4", SEM LUVIA	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	M	52	3,15	163,8	163,8	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	73	Material	11097359.00073/2025	CAP PVC, SOLDAVEL, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	99	1,69	167,31	167,31	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	329	Material	11097359.00329/2025	INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA SOBREPOR	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	165	5,95	981,75	981,75	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	74	Material	11097359.00074/2025	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA - 1, COM I	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	M	77	350,92	27020,84	27020,84	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	330	Material	11097359.00330/2025	TOMADA 2P+1T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA SOBREPOR 4" X 2" (C	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	M	343	7,85	1122,55	1122,55	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	75	Material	11097359.00075/2025	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA - 1, COM I	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	M	13	758	25014	25014	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	331	Material	11097359.00331/2025	INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	165	5,95	981,75	981,75	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	76	Material	11097359.00076/2025	TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	99	3,6	346,5	346,5	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	332	Material	11097359.00332/2025	INTERRUPTORES SIMPLES (2 MODULOS) 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO	Outros</								

PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	349	Material	11097359.00049/2025	LUMA COM FIO DE AÇO ANTI-CORTE LUMA DE SEGURANÇA CONFECCIONA	Outros	Material	15	OUTROS	UNIDADES	44	27	1188	1188	24/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	94	Material	11097359.00094/2025	CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDÁVEL, 50 MM, COR MARROM, PARA AGUA F	Outros	Material	5	MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UN	83	12,9	1070,7	1070,7	30/07/2025	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	350	Material	11097359.00050/2025	LUMA DE ALGODÃO PIGMENTADA: LUMA DE SEGURANÇA TRICOTADA EM FK	Outros	Material	385	15	OUTROS	UNIDADES	385	4,99	1921,15	1921,15	24/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	95	Material	11097359.00095/2025	CURVA DE PVC 45 GRAUS, SOLDÁVEL, 40 MM, COR MARROM, PARA AGUA F	Outros	Material	50	5,29	UN	50	5,29	264,5	264,5	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	351	Material	11097359.00051/2025	MÁSCARA RESPIRATORIA: PEÇA SEMIFACIAL FILTRANTE PARA PARTICULAS,	Outros	Material	15	OUTROS	UNIDADES	55	1,1	60,5	60,5	24/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	96	Material	11097359.00096/2025	CURVA DE PVC 45 GRAUS, SOLDÁVEL, 60 MM, COR MARROM, PARA AGUA F	Outros	Material	50	14,59	UN	50	14,59	724,5	724,5	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	352	Material	11097359.00052/2025	PROTECTOR AURICULAR TIPO CONCHA: PROTECTOR AUDITIVO CIRCUM-AUR	Outros	Material	15	OUTROS	UNIDADES	20	17,39	347,8	347,8	24/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	97	Material	11097359.00097/2025	INTERRUPTOR SIMPLES + 2 INTERRUPTORES PARALELOS 10A, 250V, CONJ	Outros	Material	165	13,6	UND	165	13,6	2244	2244	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	353	Material	11097359.00053/2025	PROTECTOR AURICULAR TIPO PLUG: PROTECTOR AUDITIVO DE INSERÇÃO PR	Outros	Material	15	OUTROS	UNIDADES	28	15,89	444,92	444,92	24/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	98	Material	11097359.00098/2025	INTERRUPTORES PARALELOS (3 MODULOS) 10A, 250V, CONJUNTO MONTA	Outros	Material	143	19,5	UND	143	19,5	2786,5	2786,5	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	354	Material	11097359.00054/2025	VISIEIRA: PROTECTOR FACIAL, COM CORONA CONECTADA EM POLIURETAN	Outros	Material	39	1395	UNIDADES	39	1395	5385	5385	24/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	99	Material	11097359.00099/2025	TOMADAS (2 MODULOS) 2P+1 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMB	Outros	Material	5	MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	143	10,9	1558,7	1558,7	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	355	Material	11097359.00055/2025	PROTECTOR SOLAR FACIAL: FPS-50, LOÇÃO CREMOSA COM EFICIÊNCIA Cl	Outros	Material	188	140	UNIDADES	188	140	12320	12320	24/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	100	Material	11097359.00100/2025	INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P+1 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO	Outros	Material	165	8,9	UND	165	8,9	1468,5	1468,5	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	356	Material	11097359.00056/2025	BOTA NOBUIK: CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL, TIPO BO	Outros	Material	138	89,9	UNIDADES	138	89,9	12409,2	12409,2	24/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	101	Material	11097359.00101/2025	INTERRUPTOR PARALELO + TOMADA 2P+1 10A, 250V, CONJUNTO MONTAD	Outros	Material	15	MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	165	12,9	2128,5	2128,5	30/07/2025	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	357	Material	11097359.00057/2025	BOTA PVC BRANCA CANO LONGO: CALÇADO OCUPACIONAL BOTA IMPERME	Outros	Material	14	37	UNIDADES	44	37	1628	1628	24/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	102	Material	11097359.00102/2025	INTERRUPTORES PARALELOS (2 MODULOS) + TOMADA 2P+1 10A, 250V, CO	Outros	Material	165	15,92	UND	165	15,92	2626,8	2626,8	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	358	Material	11097359.00058/2025	BOTA PVC PRETA CANO CURTO: CALÇADO OCUPACIONAL (BO) IMPERME	Outros	Material	99	37	UNIDADES	99	37	3663	3663	24/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	103	Material	11097359.00103/2025	TOMADA R11, 2 FROS, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" PLACA	Outros	Material	132	13,49	UND	132	13,49	1780,68	1780,68	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	359	Material	11097359.00059/2025	BOTA PVC PRETA CANO LONGO: CALÇADO OCUPACIONAL BOTA IMPERME	Outros	Material	15	OUTROS	UNIDADES	28	43,45	1216,6	1216,6	24/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	104	Material	11097359.00104/2025	TOMADA R4S, 8 FROS, CAT 5E, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2"	Outros	Material	132	19,9	UNIDADES	132	19,9	2626,8	2626,8	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	360	Material	11097359.00060/2025	LUMA PVC VERDE: LUMA DE SEGURANÇA MODELO CINCO DE DEDOS, SUPORT	Outros	Material	104	29,99	UNIDADES	204	29,99	6117,96	6117,96	24/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	105	Material	11097359.00105/2025	ESPELHO / PLACA DE PÓ PARA OS GARIS E SERVIÇOS GERAIS: MOCHILA C	Outros	Material	44	215,6	UND	44	215,6	949	949	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	361	Material	11097359.00061/2025	ÓCULOS DE PROTEÇÃO: ÓCULOS DE SEGURANÇA CONSTITUÍDOS DE ARRO	Outros	Material	77	7,89	UNIDADES	77	7,89	607,53	607,53	24/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	106	Material	11097359.00106/2025	TOMADA 2P+1 20A, 250V (APENAS MODULO)	Outros	Material	88	5,52	UND	88	5,52	485,76	485,76	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	362	Material	11097359.00062/2025	UNIFORME GARL, SERVIÇOS GERAIS E COVEIRO: CAMISA MANGA LONGA O	Outros	Material	15	OUTROS	UNIDADES	187	45	8415	8415	24/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	107	Material	11097359.00107/2025	TOMADA R11, 2 FROS (APENAS MODULO)	Outros	Material	61	13,9	UND	61	13,9	847,9	847,9	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	363	Material	11097359.00063/2025	UNIFORME ELETTRICISTA: CALÇA DE BRIM COM FAIXA REFLETIVA, CONFEÇ	Outros	Material	19	59,9	UNIDADES	19	59,9	1138,1	1138,1	24/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	108	Material	11097359.00108/2025	TOMADA R4S, 8 FROS, CAT 5E (APENAS MODULO)	Outros	Material	5	MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	66	24,9	1643,4	1643,4	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	364	Material	11097359.00064/2025	UNIFORME MAGAREFE: CALÇA EM TECIDO BRIM 100% ALGODÃO, COM B	Outros	Material	15	OUTROS	UNIDADES	44	49,99	2199,56	2199,56	24/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	109	Material	11097359.00109/2025	TOMADA PARA ANTENA DE TV, CABO COAXIAL DE 9 MM (APENAS MODULO)	Outros	Material	5	MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	155	7,9	434,5	434,5	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	365	Material	11097359.00065/2025	MOCHILA SACO DE PANO PARA OS GARIS E SERVIÇOS GERAIS: MOCHILA C	Outros	Material	105	14,79	UNIDADES	105	14,79	1552,96	1552,96	24/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	110	Material	11097359.00110/2025	INTERRUPTOR SIMPLES ES 10A, 250V (APENAS MODULO)	Outros	Material	55	18,1	UND	55	18,1	1017,5	1017,5	24/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	366	Material	11097359.00066/2025	UNIFORME ELETTRICISTA: CAMISA DE MANGA LONGA EM TECIDO BRIM 100%	Outros	Material	19	49,99	UNIDADES	19	49,99	944,11	944,11	24/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	111	Material	11097359.00111/2025	CABO FLEXIVEL PVC 750V, 4 CONDUTORES DE 1,5 MM2	Outros	Material	1700	6,25	M	1700	6,25	11000	11000	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	367	Material	11097359.00067/2025	UNIFORME FISCAL DE FEIRA: COLETE EM TECIDO BRIM 100% ALGODÃO, FO	Outros	Material	15	OUTROS	UNIDADES	20	47,89	953,8	953,8	24/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	112	Material	11097359.00112/2025	CABO FLEXIVEL PVC 750V, 4 CONDUTORES DE 1,5 MM2	Outros	Material	880	14,75	M	880	14,75	12880	12880	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	368	Material	11097359.00068/2025	UNIFORME MAGAREFE: COLETE EM TECIDO BRIM 100% ALGODÃO, FORRO	Outros	Material	15	OUTROS	UNIDADES	44	49,99	2199,56	2199,56	24/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	113	Material	11097359.00113/2025	CABO FLEXIVEL PVC 750V, 4 CONDUTORES DE 6,0 MM2	Outros	Material	5	MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	M	880	22,8	20064	20064	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	369	Material	11097359.00069/2025	UNIFORME PARA PRESTADOR DE SERVIÇO À COMUNIDADE: COLETE EM TE	Outros	Material	15	OUTROS	UNIDADES	39	47,78	1863,42	1863,42	24/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	114	Material	11097359.00114/2025	LUMINARIA LED REFLETOR RETANGULAR BIVOLT, LUX BRANCA, 50 W	Outros	Material	55	31,9	UNIDADES	55	31,9	1754,5	1754,5	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	370	Material	11097359.00070/2025	ROBÔ DE SEGURANÇA: MATERIAL: CORPO BRIM, NOZELO TÓICA ABRE, CO	Outros	Material	13	15,05	UNIDADES	13	15,05	275,65	275,65	24/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	115	Material	11097359.00115/2025	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICANHA, USO ATE 750V, EM ROLLO DE 19 MM X	Outros	Material	72	3,5	UND	72	3,5	252	252	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	371	Material	11097359.00071/2025	VEÍCULO TIPO CAMINHÃO BASCULANTE: NOVO, COM DATA DE FABRICAÇÃO	Outros	Material	15	OUTROS	UND	1	695000	695000	28/06/2026		
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	116	Material	11097359.00116/2025	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICANHA, USO ATE 750V, EM ROLLO DE 19 MM X	Outros	Material	138	7,5	UND	138	7,5	1035	1035	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	372	Material	11097359.00072/2025	ARRIOZ PARBOLIZADO: GRUPO BENEFIICIADO, SUBGRUPO PARBOLIZADO	Outros	Material	305	4,8	KG	305	4,8	792	792	18/10/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	117	Material	11097359.00117/2025	ELETROCUTO PVC FLEXIVEL, CORRUGADO, COR AMARELA, DE 20 MM	Outros	Material	2	2,59	M	2	2,59	5,18	5,18	18/10/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	373	Material	11097359.00073/2025	ACUICAR CRISTAL, ORIGEM VEGETAL: SACOSURE DA CANA DE ACUICAR, EM	Outros	Material	188	3,49	KG	188	3,49	11195,92	11195,92	18/10/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	118	Material	11097359.00118/2025	ELETROCUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DE 32 MM	Outros	Material	220	4,79	M	220	4,79	1053,8	1053,8	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	374	Material	11097359.00074/2025	BISCITO DOCE: TIPO MARIA, ROSQUINHA E MISEIN) COMPOSIÇÃO BÁS	Outros	Material	1848	3,89	PCT	1848	3,89	7188,72	7188,72	18/10/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	119	Material	11097359.00119/2025	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA SUB BRANCA 30 W, BASE E27 (127/22	Outros	Material	5	MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	104	17,5	1770,75	1770,75	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	375	Material	11097359.00075/2025	BOLACHA SALGADA: CREAM CRACKER - INTEGRAL, 0 PRODUTO DE 250 GR	Outros	Material	1023	4,59	PCT	1023	4,59	4296,37	4296,37	18/10/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	120	Material	11097359.00120/2025	LAMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL, BRANCA 65 W, BASE E27 (127/220 V)	Outros	Material	594	10,85	UND	594	10,85	64449	64449	18/10/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	376	Material	11097359.00076/2025	COLORAUX, COLORIFERO EM PÓ DE 1ª QUALIDADE, FINO, HOMOGÊNEO, DI	Outros	Material	3	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	KG	13	8,89	115,57	115,57	18/10/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	121	Material	11097359.00121/2025	CAIXA DE PASSAGEM, EM PVC, DE 4" X 4", PARA ELETROCUTO FLEXIVEL CO	Outros	Material	176	3,6	UN	176	3,6	633,6	633,6	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	377	Material	11097359.00077/2025	CONDIMENTO: CONDIMENTO EM PÓ, FINO, HOMOGÊNEO, COM ASPECTO, CO	Outros	Material	13	189	KG	13	189	2457	2457	18/10/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	122	Material	11097359.00122/2025	PLUG FEMEA 2P + T, ABNT, DE EMBUTIR, 10A	Outros	Material	110	2,86	UN	110	2,86	327,8	327,8	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	378	Material	11097359.00078/2025	FARINHA DE MANDIOCA: FARINHA DE MANDIOCA BRANCA PRODUTO OBT	Outros	Material	9	4,39	KG	9	4,39	39,51	39,51	18/10/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	123	Material	11097359.00123/2025	PLUG MACHO 2P + T, ABNT, DE EMBUTIR, 10A	Outros	Material	176	2,45	UN	176	2,45	431,2	431,2	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	379	Material	11097359.00079/2025	MACARRÃO TIPO TUBARÃO, MASSA SECA VITAMINADA, ISENTA DE SUJEI	Outros	Material	55	15,9	PCT	55	15,9	159,5	159,5	18/10/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	124	Material	11097359.00124/2025	ALCATE DE CORTE DIAGONAL 4" COM ISO AMPLIAS DE PLUG MACHO 2P	Outros	Material	10	27,5	UND	10	27,5	275	275	18/10/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	380	Material	11097359.00080/2025	MARGARINA COM SAL, CONTEUDO NO MÁXIMO 70% DE LÍPIDOS E ZERO C	Outros	Material	145	4,99	UND	145	4,99	723,55	723,55	18/10/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	125	Material	11097359.00125/2025	ENXADA COM CABO DE 1,80 M	Outros	Material	47	41,86	UND	47	41,86	1967,42	1967,42	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	381	Material	11097359.00081/2025	ÓLEO DE SOJA: COMESTÍVEL, DE ORIGEM VEGETAL DE SOJA, PURO, REFINA	Outros	Material	338	6,39	UNID.	338	6,39	2415,42	2415,42	18/10/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	126	Material	11097359.00126/2025	TELHA DE FIBROCEMENTO ONDULADA E = 4 MM, DE 2,4 X 0,50 M (SEM AM	Outros	Material	357	22,85	UND	357	22,85	7700,45	7700,45		

PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	400	MATERIAL	11097359.0040/2025	CHÁ DE CAMOMILA: CAPSULOS FLORAIS DE CAMOMILA (MATRICARIA REC	Outros	Material	3	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	CX	42	2,94	4171,86	4171,86	18/10/2026		
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	145	MATERIAL	11097359.00145/2025	CLUBA ACO INOX (AIS) 304 DE EMBUTIR COM VALVULVA 3 1/2" - DE *46 X 30	Outros	Material	5	MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	23	135	3105	3105	30/07/2026		
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	401	MATERIAL	11097359.00401/2025	CHÁ DE ERVA CIDREIRA: COMPOSTO DE FOLHAS E RAMOS DE ERVA CIDRE	Outros	Material	1419	3	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	CX	249	4171,86	4171,86	18/10/2026		
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	146	MATERIAL	11097359.00146/2025	LAVATORIO DE CANTO DE LOUCA BRANCA, SUSPENSO (SEM COLUNA), DE	Outros	Material	28	5	MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	26	95	2470	2470	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	402	MATERIAL	11097359.00402/2025	CHÁ DE HORTELA: CAIXA COM 10 SACHÊS CHÁ TIPO SACHÊ, SABOR HOR	Outros	Material	1408	3	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	CX	268	2,94	4139,52	4139,52	18/10/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	147	MATERIAL	11097359.00147/2025	CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA PARA BACIA, VASO SANITÁRIO, EXTERNA, C	Outros	Material	287	5	MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	207	35,5	10188,5	10188,5	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	403	MATERIAL	11097359.00403/2025	CHÁ DE ERVA DOCE: CHÁ, DE ERVA DOCE, SEMENTES DE ERVA DOCE, ISE	Outros	Material	1419	3	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	CX	249	4171,86	4171,86	18/10/2026		
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	148	MATERIAL	11097359.00148/2025	GRAMPO DE AÇO POLIDO 1" X 9	Outros	Material	158	5	MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	KG	158	15,7	2480,6	2480,6	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	404	MATERIAL	11097359.00404/2025	EXTRATO DE TOMATE: CONCENTRADO PRODUTO RESULTANTE DA CONCOR	Outros	Material	440	3	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	UND	440	1,44	586,08	586,08	18/10/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	149	MATERIAL	11097359.00149/2025	PARAFUSO C/ BUCHA S-10	Outros	Material	408	5	MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	408	1596	651,5	239,25	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	405	MATERIAL	11097359.00405/2025	FARINHA DE MILHO FLOCADA, FLOCOS DE MILHO AMARILHO, PRE COZIDA	Outros	Material	4687	3	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	PCT	4687	1,19	5340,72	5340,72	18/10/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	150	MATERIAL	11097359.00150/2025	ELECTRODO REVESTIDO AWS - E6013, DIAMETRO IGUAL A 2,50 MM	Outros	Material	55	5	MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	KG	55	22,5	1237,5	1237,5	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	406	MATERIAL	11097359.00406/2025	MACARRÃO: MASSA ALIMENTICIA DE SÊMOLA DE TRIGO, TIPO ESPAGUETE,	Outros	Material	374	5	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	PCT	374	2,25	841,5	841,5	18/10/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	151	MATERIAL	11097359.00151/2025	ARIEIA FRIA - POSTO JAZIDA/FORNECER (RETRAI) DA JAZIDA, SEM TIRAR	Outros	Material	103	99	5	MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	MG	103	99	10197	10197	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	407	MATERIAL	11097359.00407/2025	MARGARINA COM SAL, CONTENDO NO MÁXIMO 70% DE LÍPIDOS E ZERO L	Outros	Material	88	32,5	3	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	UND	88	2860	2860	18/10/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	152	MATERIAL	11097359.00152/2025	BOMBA CENTRÍFUGA COM MOTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO, POTÊNCIA 0,3	Outros	Material	111	554	5	MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	111	6094	6094	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	408	MATERIAL	11097359.00408/2025	VINAGRE: ELABORADO A BASE DE FERMENTAÇÃO ACÉTICO DE ALCOOL, LK	Outros	Material	52	1,1	3	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	UND	52	57,2	57,2	18/10/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	153	MATERIAL	11097359.00153/2025	SILICONE ACETICO USO GERAL INCOLOR 280 G	Outros	Material	114	13,5	5	MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	114	1539	1539	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	409	MATERIAL	11097359.00409/2025	CARNE MOIDA: CARNE BOVINA COM PÓCULA GORDURA, TIPO PATINHÃO/C	Outros	Material	583	13,13	3	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	KG	583	7654,79	7654,79	18/10/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	154	MATERIAL	11097359.00154/2025	SIFÃO/ TUBO SIFONADO EXTENSIVO SANIFONADO, UNIVERSAL SIMPLE	Outros	Material	132	7	5	MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	132	924	924	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	410	MATERIAL	11097359.00410/2025	SALSICHA: PRODUTO CÁRNEO INDUSTRIALIZADO, ORTIDO DA EMULSÃO D	Outros	Material	337	8,1	3	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	KG	337	2729,7	2729,7	18/10/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	155	MATERIAL	11097359.00155/2025	TORNEIRA METÁLICA CROMADA, DE MESA/BANCADA, PARA COZINHA, BICJ	Outros	Material	40	71,2	2	5	MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	40	2848	2848	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	411	MATERIAL	11097359.00411/2025	FILE DE PEME: TILÁPIA DE PRIMEIRA QUALIDADE, LIMPO, SEM ESPINHA, FA	Outros	Material	440	23,63	3	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	KG	440	10397,2	10397,2	18/10/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	156	MATERIAL	11097359.00156/2025	TORNEIRA METÁLICA CROMADA, META, DE PARDE, PARA COZINHA, COM A	Outros	Material	42	2688	5	MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	42	2688	2688	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	412	MATERIAL	11097359.00157/2025	ADOCANTE: ADOCANTE ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO TRANSPARENT	Outros	Material	102	6,9	3	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	UND	102	10281	10281	18/10/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	157	MATERIAL	11097359.00157/2025	TORNEIRA METÁLICA CROMADA DE MESA PARA LAVATORIO, BICA ALTA, CO	Outros	Material	62	130	3	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	UND	62	8060	8060	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	413	MATERIAL	11097359.00413/2025	CAFÉ EM PÓ - TIPO 1, TRADICIONAL, TORRADO E MOÍDO, COM CERTIFICAD	Outros	Material	3168	5,45	3	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	PCT	3168	17265,6	17265,6	18/10/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	158	MATERIAL	11097359.00158/2025	TORNEIRA PLÁSTICA DE MESA, BICA MÓVEL, PARA COZINHA 1/2"	Outros	Material	80	20	5	MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	80	1600	1600	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	414	MATERIAL	11097359.00159/2025	LITE EM PÓ: INTERLUM INSTANTÂNEO DE ORIGEM ANIMAL, INTRINQUICID	Outros	Material	2090	1,49	3	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	PCT	2090	11474,1	11474,1	18/10/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	159	MATERIAL	11097359.00159/2025	ESCADADA DUPLA DE ABRIR EM ALUMÍNIO, MODELO PINTOR, B, DEGRADU	Outros	Material	10	209,6	5	MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	10	2096	2096	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	415	MATERIAL	11097359.00415/2025	CARNE DE CHARQUE: PONTA DE AGULHA, SACO DE POLIÉTILENO A VÁCUO	Outros	Material	616	21,5	3	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	KG	616	13244	13244	18/10/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	160	MATERIAL	11097359.00160/2025	CAIXA D'ÁGUA / RESERVATÓRIO EM POLIESTER REFORÇADO COM FIBRA DE	Outros	Material	172	459	5	MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	172	7803	7803	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	416	MATERIAL	11097359.00416/2025	CARNE BOVINA - CARNE BOVINA DE 1º TIPO ACEN, SEM OSSO, RESFIADA	Outros	Material	583	19,9	3	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	KG	583	11601,7	11601,7	18/10/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	161	MATERIAL	11097359.00161/2025	CADUADO SIMPLIS, CORPO EM LATÃO MACIÇO, COM LARGURA DE 35 MM,	Outros	Material	63	21,5	3	MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	63	1354,5	1354,5	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	417	MATERIAL	11097359.00417/2025	LINGUÇA TOSCANA EM GOMOS (SEM PIMENTA), PREPARADA EXCLUSIVAM	Outros	Material	330	13,98	3	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	KG	330	4613,4	4613,4	18/10/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	162	MATERIAL	11097359.00162/2025	ABRACADERA DE NYLON PARA AMARRACAO DE CABOS, COMPRIMENTO D	Outros	Material	935	0,8	5	MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	935	748	748	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	418	MATERIAL	11097359.00418/2025	MONTADELA A FECA NA EMBALAGEM DEVE CONTER OS VALORES NUTRICIO	Outros	Material	220	8,49	3	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	KG	220	1867,8	1867,8	18/10/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	163	MATERIAL	11097359.00163/2025	CONDE DE SINALIZACAO EM PVC RIGIDO COM FAIXA REFLETIVA, H = 70 76	Outros	Material	33	53,8	3	MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	33	1775,4	1775,4	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	419	MATERIAL	11097359.00419/2025	LINGUÇA TIPO CALABRESA: PREPARADA COM CARNE MÃO MISTA, TOUCH	Outros	Material	223	14,89	3	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	KG	223	3342,77	3342,77	18/10/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	164	MATERIAL	11097359.00164/2025	KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 900 X 2100	Outros	Material	43	552,8	3	5	MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	43	23770,4	23770,4	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	420	MATERIAL	11097359.00420/2025	ALHO, TIPO BRANCO, EM CEBACAS, COMPACTO E FIRME, ACONDICIONAD	Outros	Material	35	18,96	3	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	KG	35	663,25	663,25	18/10/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	165	MATERIAL	11097359.00165/2025	JOELHO, PVC, SÉRIE R, 90 GRAUS, DN 75 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	Outros	Material	121	7	5	MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	121	847	847	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	421	MATERIAL	11097359.00421/2025	PARA TIPO FRANCÊS COMPOSIÇÃO MINIMA DA MASSA: 40% DE CIMENTO	Outros	Material	95	4,8	3	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAS DE LIMPEZA	UND	95	446,5	446,5	18/10/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	166	MATERIAL	11097359.00166/2025	CAV PVC, SOLDAVEL, DN 100 MM, SÉRIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIA	Outros	Material	95	4,8	5	MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	95	445,5	445,5	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	422	MATERIAL	11097359.00422/2025	FOGUETES 12 X 1, CAIXA COM 06 UNIDADES	Outros	Material	380	20	2	CAIXAS	M	380	7600	7600	26/08/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	167	MATERIAL	11097359.00167/2025	TUBO PVC, SOLDAVEL, DE 25 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)	Outros	Material	1056	2,55	5	MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	M	1056	2692,8	2692,8	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	423	MATERIAL	11097359.00423/2025	GRANDIOLE EM CORES 12 X 1, CAIXA COM 08 UNIDADES	Outros	Material	127	19,99	5	CAIXAS	M	127	2538,73	2538,73	26/08/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	168	MATERIAL	11097359.00168/2025	TUBO PVC, SOLDAVEL, DE 50 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)	Outros	Material	11	445,5	5	MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	M	11	4455	4455	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	424	MATERIAL	11097359.00424/2025	GRANDIOLE 468 TIROS COM 36 TUBOS E DURAÇÃO APROXIMADA DE 35 SE	Outros	Material	88	230	2	CAIXAS	M	88	20240	20240	26/08/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	169	MATERIAL	11097359.00169/2025	LUVIA DE REDUÇAO SOLDAVEL, PVC, 25 MM X 20 MM, PARA AGUA FRIA PRE	Outros	Material	275	1	5	MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	275	275	275	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	425	MATERIAL	11097359.00425/2025	GRANDIOLE 468 CORES COM 36 TUBOS E DURAÇÃO APROXIMADA DE 35 S	Outros	Material	88	229,99	2	CAIXAS	M	88	20239,12	20239,12	26/08/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	170	MATERIAL	11097359.00170/2025	CAP PVC, SOLDAVEL, 75 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	Outros	Material	66	14,74	5	MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	66	972,84	972,84	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	426	MATERIAL	11097359.00426/2025	GRANDIOLE 1.080 TIROS COM 72 TUBOS E DURAÇÃO APROXIMADA DE 50	Outros	Material	400	2000	2	CAIXAS	UND	400	2000	2000	26/08/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	171	MATERIAL	11097359.00171/2025	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-1, COM I	Outros	Material	77	81,99	3	5	MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	M	77	6313,23	6313,23	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	427	MATERIAL	11097359.00427/2025	GRANDIOLE 1.080 CORES COM 72 TUBOS E DURAÇÃO APROXIMADA DE 50	Outros	Material	400	459,7	5	CAIXAS	UND	400	22985	22985	26/08/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	172	MATERIAL	11097359.00172/2025	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-1, COM I	Outros	Material	121	92,99	5	MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	M	121	11251,79	11251,79	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	428	MATERIAL	11097359.00428/2025	GRANDIOLE 3.600 TIROS COM 144 TUBOS E DURAÇÃO APROXIMADA DE 1	Outros	Material	200	1199,1	5	CAIXAS	UND	200	23962	23962	26/08/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	173	MATERIAL	11097359.00173/2025	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-2, COM I	Outros	Material	253	156,15	5	MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	M	253	39505,95	39505,95	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	429	MATERIAL	11097359.00429/2025	GRANDIOLE 3.600 CORES COM 144 TUBOS E DURAÇÃO APROXIMADA DE 1	Outros	Material	200	1499,01	2	CAIXAS	UND	200	29980,2	29980,2	26/08/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	174	MATERIAL	11097359.00174/2025	TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-1, COM I	Outros	Material	99	299,48	5	MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	M	99	29648,52	29648,52	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	430	MATERIAL	11097359.00430/2025	TORTA COM 50 TUBOS COM 1.80 POLEGADA, ABERTURAS GRANDES CHORÁ	Outros	Material	33	699,4	3	CONJUNTOS	M	33	23066,2	23066,2	26/08/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	175	MATERIAL	11097359.00175/2025	TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 564	Outros	Material	118	69,6	5	MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	118	819,9	819,9	30/07/2026	
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359																

PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	204	Material	11097359.00204/2025	BUCHA DE REDUÇAO PVC, ROSCAVEL, 1 1/2" X 3/4"	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UN	77	5,99	461,23	461,23	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	205	Material	11097359.00205/2025	BUCHA DE REDUÇAO PVC, ROSCAVEL, 1" X 3/4"	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UN	77	2,89	222,53	222,53	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	206	Material	11097359.00206/2025	LUXA DE REDUÇAO SOLDAVEL, PVC, 60 MM X 50 MM, PARA AGUA FRIA PRET	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UN	77	8	616	616	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	207	Material	11097359.00207/2025	CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDAVEL, 20 MM, COR MARROM, PARA AGUA F	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UN	83	1,8	149,4	149,4	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	208	Material	11097359.00208/2025	CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDAVEL, 40 MM, COR MARROM, PARA AGUA F	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UN	83	8,5	705,5	705,5	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	209	Material	11097359.00209/2025	CURVA DE PVC 45 GRAUS, SOLDAVEL, 20 MM, COR MARROM, PARA AGUA F	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UN	50	1,6	80	80	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	210	Material	11097359.00210/2025	CURVA DE PVC 45 GRAUS, SOLDAVEL, 26 MM, COR MARROM, PARA AGUA F	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UN	50	2,34	117	117	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	211	Material	11097359.00211/2025	CURVA DE PVC 45 GRAUS, SOLDAVEL, 50 MM, COR MARROM, PARA AGUA F	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UN	50	6	300	300	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	212	Material	11097359.00212/2025	DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR 10AT 30A, TENSÃO MÁXIMA DE 240	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	83	8,9	738,7	738,7	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	213	Material	11097359.00213/2025	INTERRUPTOR BIPOLAR 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA DIBLITIR 4	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	185	13	2145	2145	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	214	Material	11097359.00214/2025	INTERRUPTOR SIMPLES 1 - INTERRUPTOR PARALELO 10A, 250V, CONJUNTO I	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	185	8,2	1518	1518	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	215	Material	11097359.00215/2025	INTERRUPTORES SIMPLES (2 MODULOS) + 1 INTERRUPTOR PARALELO 10A,	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	185	14,8	2442	2442	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	216	Material	11097359.00216/2025	ESPELHO / PLACA CEGA 4" X 4", PARA INSTALACAO DE TOMADAS E INTERR	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	44	2	88	88	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	217	Material	11097359.00217/2025	ESPELHO / PLACA DE 1 POSTO 4" X 2", PARA INSTALACAO DE TOMADAS E I	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	44	2,46	108,24	108,24	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	218	Material	11097359.00218/2025	ESPELHO / PLACA DE 2 POSTOS 4" X 2", PARA INSTALACAO DE TOMADAS E	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	44	2,54	111,76	111,76	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	219	Material	11097359.00219/2025	ESPELHO / PLACA CEGA 4" X 4", PARA INSTALACAO DE TOMADAS E INTERR	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	44	2,8	123,2	123,2	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	220	Material	11097359.00220/2025	ESPELHO / PLACA DE 2 POSTOS 4" X 4", PARA INSTALACAO DE TOMADAS E	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	44	3	132	132	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	221	Material	11097359.00221/2025	ESPELHO / PLACA DE 4 POSTOS 4" X 4", PARA INSTALACAO DE TOMADAS E	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	44	4,6	202,4	202,4	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	222	Material	11097359.00222/2025	INTERRUPTOR INTERMEDIARIO 10A, 250 V (APENAS MODULO)	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	55	20,65	1135,75	1135,75	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	223	Material	11097359.00223/2025	FIO DE COBRE, SOLIDO, CLASSE 1, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF,	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	M	1540	7,64	11765,6	11765,6	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	224	Material	11097359.00224/2025	FIO DE COBRE, SOLIDO, CLASSE 1, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF,	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	M	5280	1,28	6758,4	6758,4	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	225	Material	11097359.00225/2025	FIO DE COBRE, SOLIDO, CLASSE 1, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF,	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	M	4400	2	8800	8800	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	226	Material	11097359.00226/2025	FIO DE COBRE, SOLIDO, CLASSE 1, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF,	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	M	1980	4,7	9306	9306	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	227	Material	11097359.00227/2025	FIO DE COBRE, SOLIDO, CLASSE 1, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF,	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	M	4180	2	8360	8360	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	228	Material	11097359.00228/2025	CABO FLEXIVEL PVC 750V, 2 CONDUTORES DE 1,5 MM2	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	M	1970	2,46	4873,8	4873,8	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	229	Material	11097359.00229/2025	CABO FLEXIVEL PVC 750V, 2 CONDUTORES DE 4,0 MM2	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	M	990	5,9	5841	5841	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	230	Material	11097359.00230/2025	CABO FLEXIVEL PVC 750V, 2 CONDUTORES DE 6,0 MM2	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	M	990	10,75	10642,5	10642,5	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	231	Material	11097359.00231/2025	ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DE 16 MM	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	M	220	2,15	473	473	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	232	Material	11097359.00232/2025	ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DE 25 MM	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	M	275	2,8	770	770	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	233	Material	11097359.00233/2025	LUMINARIA DE TETO PLANO/PLAFONIER EM PLASTICO COM BASE E27, PD	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	286	4,4	1258,4	1258,4	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	234	Material	11097359.00234/2025	CARRO DE MÃO COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS,	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	31	11,8	3658	3658	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	235	Material	11097359.00235/2025	LAMINA DE SERRA 1/2X12"	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	103	6	618	618	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	236	Material	11097359.00236/2025	PÁ QUADRA	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	116	28	3248	3248	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	237	Material	11097359.00237/2025	REDE DE ALUMINIO PARA PERDREO 2 X 1"	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	14	39,2	548,8	548,8	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	238	Material	11097359.00238/2025	CHAVE DE FENDA CHATA 30 CM	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	14	16,5	231	231	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	239	Material	11097359.00239/2025	DISCO DE DESBASTE PARA METAL FERROSO EM GERAL, COM TRES TELAS, I	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	37	14	518	518	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	240	Material	11097359.00240/2025	DISCO DE LIXA PARA METAL, DIAMETRO = 180 MM, GRAO 120	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	59	3,7	218,3	218,3	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	241	Material	11097359.00241/2025	LIXA D'AGUA EM FOLHA, GRAO 100	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	150	1,75	262,5	262,5	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	242	Material	11097359.00242/2025	DOBRADEIRA EM AÇÚFERRO, 3" X 2 1/2", E= 1,2 A 1,8 MM, SEM ANEL, CRO	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	84	7,5	630	630	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	243	Material	11097359.00243/2025	FECHADURA ESPELHO PARA PORTA INTERNA, EM AÇO INOX (MAQUINA, TEL	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	288	54,9	15811,2	15811,2	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	244	Material	11097359.00244/2025	FERRILHO COM FECHO / TRINCO REDONDO, EM AÇO GALVANIZADO / ZIN	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	90	2,5	225	225	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	245	Material	11097359.00245/2025	FERRILHO COM FECHO / TRINCO REDONDO, EM AÇO GALVANIZADO / ZIN	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	90	4,6	414	414	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	246	Material	11097359.00246/2025	PREDO DE AÇO POLIDO COM CARRA 48 X 127 X 120 (3/8")	Outros	KG	54,59	14,59	796,88	796,88	30/07/2026		
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	247	Material	11097359.00247/2025	ESMALTE SINTÉTICO (DIVERSAS CORES) LATA COM 3,8L TIPO IQUME, CC	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	L	263	29	7627	7627	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	248	Material	11097359.00248/2025	BACIA SANITÁRIA (VASO) COM CAIXA ACOPADA, SIFÃO APARENTE, DE LOR	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	37	299,5	11081,5	11081,5	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	249	Material	11097359.00249/2025	LAVATORIO DE LOUCA BRANCA, COM COLUNA, DIMENSÕES *54 X 44* CM	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	35	139,6	4886	4886	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	250	Material	11097359.00250/2025	ASSENTO SANITÁRIO DE PLASTICO, TIPO CONVENCIONAL	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	381	17,8	6959,8	6959,8	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	251	Material	11097359.00251/2025	FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18 MM X 10 M (L X C)	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	187	2,9	542,3	542,3	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	252	Material	11097359.00252/2025	TRINCHA 3"	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	73	10,5	766,5	766,5	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	253	Material	11097359.00253/2025	PINCEL CHATO (TRINCHA) CERDAS GRIS 1,12" (38 MM)	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	89	4,2	373,8	373,8	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	254	Material	11097359.00254/2025	ARAME RECIZOZIO 18 BWG, D = 1,65 MM (0,016 KG/M) OU 18 BWG, D = 1,25	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	KG	39	15,9	623,61	623,61	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	255	Material	11097359.00255/2025	PARAFUSO DE FIXAÇÃO COM BUCHA PLÁSTICA 6MM	Outros	Material	5 MATERIAS DE CONSTRUÇÃO	UND	1265	0,8	1012	1012	30/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	443	Serviço	11097359.00443/2025	SERVIÇOS DE ASSESSORIA ESPECIALIZADA EM LEVANTAMENTO DE ATIVOS	Outros	Serviço	19 SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS	PARCELA	1	60000	60000	60000	19/01/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	444	Serviço	11097359.00444/2025	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA AD	Outros	Serviço	19 SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS	PARCELA	12	4600	55200	55200	01/03/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	445	Serviço	11097359.00445/2025	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA O ACOMPANHAMENTO I	Outros	Serviço	19 SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS	PARCELA	11	3600	39600	39600	11/03/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	446	Serviço	11097359.00446/2025	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE EM PROPAGANDA VOLANTE VI	Outros	Serviço	15 OUTROS	HORAS	858	50	42900	42900	19/03/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	447	Serviço	11097359.00447/2025	SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA	Outros	Serviço	19 SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS	PARCELA	13	11050	143600	143600	07/02/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	448	Serviço	11097359.00448/2025	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO CORPORATIVA, PARA REALI	Outros	Serviço	15 OUTROS	PARCELA	11	2888	31768	31768	18/03/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	449	Serviço	11097359.00449/2025	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E	Outros	Serviço	19 SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS	PARCELA	11	2850	31350	31350	19/03/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	450	Serviço	11097359.00450/2025	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA GESTÃO DA FROTA DE VEÍCULOS AUTOMO	Outros	Serviço	19 SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS	UND	1	4,7	4,7	4,7	23/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	451	Serviço	11097359.00451/2025	CESSÃO DE USO DE SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO TRIBUTÁRIA, VISAND	Outros	Serviço	19 SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS	PARCELA	10	4715	47150	47150	28/03/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	452	Serviço	11097359.00452/2025	SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO TÉCNICO (AUTOCALVA	Outros	Serviço	15 OUTROS	KG	24200	2,07	50094	50094	19/04/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	453	Serviço	11097359.00453/2025	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM CONSULTORIA	Outros	Serviço	19 SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS	PARCELA	10	4000	40000	40000	08/05/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	454	Serviço	11097359.00454/2025	CONTRAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIC	Outros	Serviço	19 SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS	PARCELA	9	3400	30600	30600	08/05/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	455	Serviço	11097359.00455/2025	GESTÃO DE FROTA COM VISTA AO FORNECIMENTO CONTÍNUO E ININTERR	Outros	Serviço	1 COMBUSTÍVEIS	UND	1	4432598,18	4432598,18	4432598,18	22/11/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	456	Serviço	11097359.00456/2025	CONTRAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇ	Outros	Serviço	19 SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS	PARCELA	7	4900	34300	34300	28/06/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	457	Serviço	11097359.00457/2025	CONTRAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇ	Outros	Serviço	19 SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS	PARCELA	7	5800	40600	40600	28/07/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	458	Serviço	11097359.00458/2025	RECUPERAÇÃO DE CRÉDITO DA TABELA DE PROCEDIMENTOS DO SUS (TAB	Outros	Serviço	19 SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS	HONORÁRIOS	1	3631054,38	3631054,38	3631054,38	06/06/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE JO	11097359	459	Serviço	11097359.00459/2025	ORGANIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS E	Outros	Serviço	19 SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS	UND	1	1203546,88	1203546,88	1203546,88	